平成29年3月1日
各 位

会 社 名 株式会社JVCケンウッド
代表者名 代表取締役社長 兼 CEO

辻 孝夫
 （コード番号6632  東証第一部）
問合せ先 企業コミュニケーション統括部長

西下 進一朗
 （TEL  045-444-5232）

カードプリンター事業の吸収分割完了に関するお知らせ

当社は、平成28年12月22日付で発表した「子会社の株式譲渡および吸収分割ならびに特別利益の計上に関する

お知らせ」のとおり、当社のカードプリンター事業の株式会社ジー・プリンテック（以下、「GPI」）への吸収分割（以下、

「本吸収分割」）が、本日付で完了いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本吸収分割に先立ちまして平成29年2月24日付で、当社子会社のGPIの全株式について、AZ-Star 1号投

資事業有限責任組合および兼松株式会社への譲渡が完了しております。

以  上